ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆU THỊNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiệu Thịnh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư có liên quan về nội dung đồ án

Lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp

 Giang Quang Thịnh, huyện Thiệu Hóa

UBND xã Thiệu Thịnh nhận được Công văn số 823/CV-UBND ngày

6/3/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện Thiệu Hoá về việc phối hợp tổ chức lấy ý

kiến cộng đồng dân cư có liên quan về nội dung đồ án Lập quy hoạch phân khu xây

dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Giang Quang Thịnh, huyện Thiệu Hóa.

UBND xã Thiệu Thịnh tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư trên địa bàn xã

có liên quan về nội dung đồ án Lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000

Khu công nghiệp Giang Quang Thịnh, huyện Thiệu Hóa, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến được đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã tại địa chỉ

http://thieuthinh.thieuhoa.thanhhoa.gov.vn/ và thông tin trên phương tiện truyền

thanh của xã và niêm yết trưng bày công khai tại Trụ sở UBND xã Thiệu Thịnh.

2. Hình thức lấy ý kiến: Bằng phiếu góp ý.

3. Thời gian lấy ý kiến: Bắt đầu từ ngày 11/3/2024 đến ngày 19/4/2024.

4. Hình thức tiếp nhận: Phiếu tham gia ý kiến gửi về UBND xã Thiệu

Thịnh (thông qua Văn phòng UBND xã).

UBND xã Thiệu Thịnh thông báo để các cơ quan, tổ chức và cộng đồng

dân cư trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thiệu Hóa (để b/c);

- TV Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Đình Tâm

http://thieuthinh.thieuhoa.thanhhoa.gov.vn/

		2024-03-11T11:38:29+0700

		2024-03-11T15:10:30+0700

		2024-03-11T15:10:38+0700

		2024-03-11T15:10:38+0700